

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	57,66	32,290
115	VA02B	Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii rectangulare de 700 - 1600 mm (Изготовление и прокладка прямых воздуховодов из оцинкованных или алюминиевых листов толщиной 0,3-2 мм, периметром прямоугольного сечения 02*0,2м*9,7мп Material marunt(cirpe de sters, energie electrica, etc.)=1,0100	m2	7,8000	437,303	3 410,965
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	19,1880	57,66	1 106,380
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0788	28,00	2,206
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3545	25,00	8,862
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	10,6353	11,00	116,988
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	buc	0,2363	110,00	25,993
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	126,0480	1,00	126,048
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,3151	22,00	6,932
	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	22,4523	12,00	269,428
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	35,4510	15,00	531,765
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	56,7216	17,00	964,267
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	126,0480	1,00	126,048
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	126,0480	1,00	126,048
		Total	1.			56 867,629
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			6 075,447
		Transportarea materialelor	2 %			597,153
		Total				63 540,229
		Cheltueli de regie	1 %			635,402
		Beneficiul de deviz	1 %			641,756
		TVA	20 %			12 963,477
		Total Раздел :1,2 : 1.2.1 Раздевалка Ж, демонтажные работы Inclusiv salariu				77 780,864 27 001,986
		3. Раздел :1,3: Кабинет учителя физкультуры 1.3.1 демонтажные работы				

